di VERONA | piinnovaziONE

U N]VERS”-A ‘ Bﬁﬂé@gﬁmm PER LA MEDICINA

VENETO

BANDO DI CONCORSO
PER L’ASSEGNAZIONE DI UNA BORSA DI RICERCA POST LAUREAM
“Quali competenze chiede lo sviluppo tecnologico delle imprese? Una ricerca sul campo Fase 1:
Attivazione e intervento, analisi dei fabbisogni”

nell’ambito del progetto “STEM FOR FUTURE - Percorsi innovativi per una societa inclusiva”

Codice Progetto FSE: 1001-0001-1522-2022 - DGR n. 1522 del 29/11/2022
(approvazione con DDR n. 652 del 22/06/2023 — CUP: H34G23000100007)

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO
VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Verona,

VISTO il D.Igs. n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il Regolamento di Ateneo per ’Amministrazione, la Finanza e la Contabilita emanato con
Decreto Rettorale n. 1315 Prot. 222728 del 09/08/17;

VISTO il Regolamento per 'attivazione e I'attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubbilici
e soggetti privati presso I'Universita degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 2370/2004
Prot.38804 del 29/11/2004;

VISTA la Delibera la delibera del Consiglio di Dipartimento del 19 settembre 2023;
VISTO il verbale redatto dalla Commissione Giudicatrice;
DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti della selezione pubblica (Sel. BR30/23), per titoli, per il
conferimento di una borsa di ricerca post lauream, per lo svolgimento dell’attivita dal titolo “Quali
competenze chiede lo sviluppo tecnologico delle imprese? Una ricerca sul campo Fase 1:
Attivazione e intervento, analisi dei fabbisogni” nellambito del progetto “STEM FOR FUTURE —
Percorsi innovativi per una societa inclusiva

ART. 2 - E approvata la seguente graduatoria di merito di cui all'art. 1:

N. | Nome Cognome Punteggio
1 Irene Treccani 75

Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione
Strada le Grazie 15 - 37134 Verona

segreteria.dimi@ateneo.univr.it

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234



UNIVE RSlTA Dipartimento

: di INGEGNERIA PER LA MEDICINA
di VERONA | bi iNNovAZIONE

VENETO

ART. 3 — Sotto condizione di accertamento dei requisiti descritti, & dichiarata vincitrice della
selezione di cui all’art. 1 la Dott.ssa Irene Treccani.

ART. 4 - Dalla data di pubblicazione decorre il termine perentorio di 60 giorni per I'impugnazione
innanzi al Giudice Amministrativo, ovvero quello di 120 giorni per il ricorso straordinario al
Presidente della Repubbilica.

IL DIRETTORE
Prof. Michele Milella

Firmato digitalmente da Michele Milella
Data: 21.12.2023 08:40:35 CET

Dipartimento di Ingegneria per la Medicina di Innovazione
Strada le Grazie 15 - 37134 Verona

segreteria.dimi@ateneo.univr.it

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234



		2023-12-21T08:40:35+0100
	IT
	Michele Milella




